
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

93 
270 
666 
297 
23 

156 
110 
33 
66 

5 
172 

Nome 
RONCOLETTA ALESSANDRO 

ZERBINI FEDERICO 

LAMONARCA FABRIZIO 

SACCHI ALBERTO 

BROGGI SIMONE 

PIZZINI GABRIELE 

TALLARINI SAMUELE 

RIZZO CHRISTIAN 

ZANOLETTI ROBERTO 

DERUVO ALESSANDRA 

TREZZI GABRIELE 

Tempo Migliore 

1:00.256 
1:00.317 
1:00.399 
1:00.578 
1:01.763 
1:02.407 
1:02.687 
1:04.053 
1:05.405 
1:06.907 
1:08.774 

Diff 

0.061 

0.143 

0.322 

1.507 

2.151 

2.431 

3.797 

5.149 

6.651 

8.518 

Nel Giro 

6 

6 

5 

10 

11 

11 

11 

9 

9 

10 

10 

Velocità Migliore 

71,694 

71,622 

71,524 

71,313 

69,945 

69,223 

68,914 

67,444 

66,050 

64,567 

62,814 

Secondo migliore

1:00.393 

1:01.115 

1:00.632 

1:00.869 

1:02.898 

1:03.121 

1:02.692 

1:04.318 

1:05.514 

1:07.793 

1:10.098 

Wildcard 

W 

W 

W 

W 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 04/07/2021 10:30:22 

DSC - Cristian Rebustini 
DG - Mario Monfredini 

Orbits 

www.mylaps.com 
egistrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani  

Trofeo SIT SuperMoto 2021 - 4^ Prova 
SM 

Prove Libere Verde 

Prove (12:00 Tempo) Iniziato a 10:15:05 

MONTICHIARI 1,200 km 

04/07/2021 09:55 

TROFEO SIT SUPERMOTO
04/07/2021

MONTICHIARI - BS
4^PROVA


